CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV i]‘\‘/EES :‘n’)\f QIHU AC I;’EC[LQS SA DE CV I;LVI;S I\?DA: '\\,ﬂj ;}? DYECL[AA§ SA D]\IEHSI;IAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /8 x 10#/200 x 14.9 0000079613
KM.3C TERA MEXICO - § - ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220M 12,726 KG 11017685/04
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7893030/000020 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28523 28.06.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA . .
Yoo 3 1 T . b ] 5 cE B
0.095 1.038 0.037 0.011 0.063 0.283 0.016 0.018 0.089 0.200 0.002 0.309 0.000
COMPOSICION QUIMICA
¥
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS - vs GIL
e VR %e URREY ks S
573 76.0 375 5243 3949 200
56.4 74.9 37.5 516.1 388.8 200
PROPRIEDADES MECANICAS
0.75
0.75
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




